
 

2022 年 6 月 3 日 

お客様各位 

 

日科ミクロン株式会社 

医療事業部 

TEL：048-950-2371 
FAX：048-950-2370 

 

ケモジッパー各種 価格改定のお知らせ 

 

謹 啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、日頃よりご愛顧を頂いております『ケモジッパー』につきまして、昨今の石油関連

事業における不安定な情勢による原油価格高騰の他、人件費や材料費、物流費の価格高騰を

吸収すべく、これまであらゆるコストダウンに取り組み価格の維持に努めて参りましたが、 

もはや企業努力だけでは吸収が非常に困難となってまいりました。 

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、下記の通り、やむなく商品価格の 

改定を実施させて頂きたく、ご連絡申し上げます。 

お客様には大変ご迷惑なお願いをすることになり、誠に恐縮ではございますが、引き続き 

良い製品づくりに努めてまいりますので、何卒事情をご覧察賜り、ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。 

謹 白 

― 記 ― 

 

【価格改定商品】 

商 品 名 ケモジッパー(小) ケモジッパー(小) ケモジッパー(大) 

色 乳白色 透 明 乳白色 

サ イ ズ W220×H330×厚 0.06mm W460×H490×厚 0.06mm 

入 数 300枚(100枚×3袋) 

希望小売価格 8,700円 8,700円 23,100円 

 ※品番・JANコードの設定はございません。 

 

【改 定 時 期】 

2022年 7月 1日出荷分より 

 

※新価格のお問い合わせにつきましては、お手数ですが幣社担当営業までお願い致します。 

※ご不明点等ございましたら、大変お手数ですが別途お問い合わせをお願い申し上げます。 

 

                     以 上 


